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
superficie catastale totale 195 mq, superficie catastale 
totale escluse aree scoperte 191 mq, rendita € 522,91. 
Classe energetica: G 
EPgl = 86.14 KWh/m² anno. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui 
attualmente si trova e si rende noto che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le 
condizioni manutentive dello stesso. 

€ 91.700,00 
(euro 

novantunomilasettecento
/00) 

Referente: 
Fedele Gentile 

Tel. 080 5467872 
 

Referente: 
Germano Lubelli 
Tel. 080 5467288 

50 

Scheda: LEB0563 
Comune: Giurdignano (LE) 
Catasto Terreni: foglio 15 p.lla 270 
Superficie catastale: 320,00 mq 
Stato occupazionale: locato fino al 
31/03/2019 
 
Stato manutentivo: buono 
Quota di proprietà: 1/1 
 

 
Nel Comune di Giurdignano (Le) in via Kennedy 5, 
vendesi terreno edificabile della superficie catastale 
complessiva di mq. 320,00. L’accesso dalla pubblica via 
avviene attraverso un cancello. 
Il suolo, in locazione alla ditta proprietaria dell’adiacente 
abitazione, si presenta a giacitura piana ed è utilizzato in 
parte orto, in parte a giardino e in parte a parcheggio.  
In Catasto Terreni il terreno è censito come segue: 
- foglio 15 p.lla 270, qualità vigneto, cl. 2, superficie 

mq 320,00, R.D. € 2,81, R.A. € 1,74; 
Secondo quanto riportato nel Certificato di Destinazione 
Urbanistica il terreno è tipizzato in zona omogenea “B2.1” 
destinata a suolo edificatorio con un indice di fabbricabilità 
2,75 mc/mq e la zona é asservita da opere di 
urbanizzazione primaria. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova 
e si rende noto che nella determinazione del prezzo si è 
tenuto conto di tutte le condizioni dello stesso. 

€ 21.800,00 
(euro 

ventunomilaottocento/00
) 

Referente: 
Fedele Gentile 
Tel. 080 5467872 
 
Referente: Ennio 
Barlafante 
Tel. 080 5467286 

 

51 

Scheda: LEB0586 
Comune: Lequile (LE) 
Catasto Fabbricati: foglio 6 particelle 
197 sub 1 
Superficie catastale: mq. 41 
Stato occupazionale: libero 
Stato manutentivo: pessimo  
Quota di proprietà: 1/1 
 

Nel comune di Lequile (LE), zona centro storico in via A. 
Andrioli snc poco distante da Piazza San Vito, vendesi 
immobile costituito da ruderi di un antico fabbricato 
destinato ad abitazione, della superfice di sedime pari a 
circa mq 48,00. Il fabbricato è parzialmente crollato e la 
restante porzione presenta criticità statiche. Non è 
visionabile in quanto l’accesso, per motivi di sicurezza, è 
stato murato. 
Nel vigente strumento urbanistico, il bene posto in vendita 
e identificato al C.F. dal fg. 6 particella 197 sub 1, ricade 
in zona “A Centro Storico” a carattere ambientale con gli 
indici che seguono: i.ff. 5mc/mq; r.c. 60%; H massima mt. 
12,00. 
E’ in corso la verifica di interesse culturale prevista 

€ 4.700,00 
(euro 

quattromilasettecento/00
) 

Referente: 
Fedele Gentile 
Tel. 080 5467872 
 
Referente: Ennio 
Barlafante 
Tel. 080 5467287 
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dall’art.12 del decreto legislativo 22 gennaio 2004, n. 42. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova 
e si rende noto che nella determinazione del prezzo si è 
tenuto conto di tutte le condizioni dello stesso. 

52 

Scheda: LEB0603 
Comune: Lequile (LE) 
Catasto Terreni: foglio 10 particelle 50 
e 242 
Superficie catastale complessiva: 
4.812 mq 
Stato occupazionale: libero 
Stato manutentivo: discreto  
Quota di proprietà: 1/1 
 

 
Nel Comune di Lequile (LE), vendesi terreno della 
superficie catastale complessiva di mq.4.812 mq, ubicato 
in via Complanare, in località “La Serra, nei pressi della 
svincolo della Strada statale 101. 
Si tratta di due appezzamenti incolti, di forma regolare, 
con una accentuata inclinazione, privi di pozzo artesiano. 
Sono in parte ricoperti da materiale pietroso e da 
vegetazione spontanea a basso, medio, ed alto fusto. 
In Catasto Terreni il terreno è censito come segue: 
- foglio 10 p.lla 50, qualità seminativo, cl. 3, superficie 
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